
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 17.505.090,00 18.577.042,0036.082.132,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,51

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.522.693,00 7.046.151,0013.568.844,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,07

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.863.286,00 6.866.524,008.729.810,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 21,34

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 689.361,00 1.666.970,002.356.331,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 29,26

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 26.580.430,00 39.156.687,0065.737.117,00 40,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.279.352,00 3.320.648,006.600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 49,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.212.912,00 1.187.088,002.400.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 50,54

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.077.503,00 3.411.212,006.488.715,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 47,43

Вкупно за програма : В2 7.569.767,00 7.918.948,0015.488.715,00 48,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.703.661,00 1.817.907,003.521.568,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,38

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 630.131,00 672.349,001.302.480,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,38

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.279.815,00 514.156,001.793.971,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,34

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 314.082,00 1.107.870,001.421.952,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,09
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 136.996,00 213.004,00350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 39,14

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 320.434,00 329.566,00650.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,30

Вкупно за програма : К3 4.385.119,00 4.654.852,009.039.971,00 48,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 115.095.694,00 119.045.489,00234.141.183,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,16

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 42.592.996,00 44.028.521,0086.621.517,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,17

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.997.046,00 1.603.087,009.600.133,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 83,30

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 162.583,00 252.058,00414.641,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 39,21

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 47.149,00 47.607,0094.756,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,76

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.253.548,00 724.751,002.978.299,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 75,67

Вкупно за програма : Н1 168.149.016,00 165.701.513,00333.850.529,00 50,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 60.071.482,00 62.472.122,00122.543.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 22.214.474,00 22.939.746,0045.154.220,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,20

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.637.988,00 8.847.919,0013.485.907,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 34,39

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 691.693,00 458.065,001.149.758,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 60,16

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 65.733,00 156.133,00221.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29,63
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 13.138.682,00 11.694.298,0024.832.980,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 52,91

Вкупно за програма : Н2 100.820.052,00 106.568.283,00207.388.335,00 48,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.161.066,00 4.360.530,008.521.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 48,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.795.528,00 2.124.876,003.920.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 45,80

Вкупно за програма : Њ0 5.956.594,00 6.485.406,0012.442.000,00 47,87

Вкупно за сметка 313.460.978,00 330.485.689,00643.946.667,00 48,68

ВКУПНО: 313.460.978,00 330.485.689,00643.946.667,00 48,68
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ -19.393.274,00 40.727.941,0021.334.667,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

-90,90

Вкупно за програма :  -19.393.274,00 40.727.941,0021.334.667,00 -90,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 37.662.119,00 18.487.881,0056.150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 67,07

Вкупно за програма : В1 37.662.119,00 18.487.881,0056.150.000,00 67,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.096.213,00 6.688.787,0014.785.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 54,76

Вкупно за програма : В2 8.096.213,00 6.688.787,0014.785.000,00 54,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.916.971,00 3.329.029,008.246.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 59,63

Вкупно за програма : К3 4.916.971,00 3.329.029,008.246.000,00 59,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 169.557.529,00 159.235.471,00328.793.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 51,57

Вкупно за програма : Н1 169.557.529,00 159.235.471,00328.793.000,00 51,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 107.192.335,00 95.003.665,00202.196.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 53,01

Вкупно за програма : Н2 107.192.335,00 95.003.665,00202.196.000,00 53,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.429.085,00 7.012.915,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 43,64

Вкупно за програма : Њ0 5.429.085,00 7.012.915,0012.442.000,00 43,64

Вкупно за сметка 313.460.978,00 330.485.689,00643.946.667,00 48,68

ВКУПНО: 313.460.978,00 330.485.689,00643.946.667,00 48,68
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